
Junák – český skaut,
středisko „STOPA“ Kladno, z.s.
Obránců míru 2666, 272 01 
Kladno
IČ: 464 16 285, ev. č. 213.02

Kladno 12. 12. 2023

Registrace na rok 2024

Zástupce vedoucího střediska:

Vojtěch Pavlík (Plamínek)

mobil: +420 721 420 119

e-mail: vojt.pavlik@gmail.com

Vedoucí střediska:

Marek Bečka (Medvěd)

mobil: +420 732 435 076

e-mail: medved.stopa@seznam.cz

Vážení rodiče,
opět tu máme registraci, jinými slovy členské příspěvky (tedy ne „kurzovné“, jelikož fungujeme na
bázi dobrovolnictví). 

Registrační kategorie jsou pro rok 2024 určeny takto:
- základní 1100,- Kč
- prémiová 1700,- Kč (pro ty, kdo chtějí na provoz střediska přispět více)
- v případě finanční nouze lze pomocí formuláře požádat o sníženou registraci (700,- Kč)

Letos opět upřednostňujeme platbu na účet 2801968977/2010,  do poznámky prosíme uveďte
jméno dítěte/všech dětí,  za které je platba hrazena.  Na účet posílejte pouze přesnou částku dle
registračních kategorií, ať nám nevznikne problém při zaúčtování platby. 
Případně je možné zaplatit hotově vedoucímu na schůzce.

U dětí, které k nám začaly chodit v letošním roce, si prosím před platbou ověřte u svého vedoucího, že
má Vaše dítě v pořádku přihlášku do oddílu.

Termín zaplacení registrace je do čtvrtka 25. 1. 2024. Zaplacená registrace je podmínkou pro účast
na schůzkách, výpravách i letním táboře.

Na co registrace „padne“:
Část  registrace pokrývá provoz střediska (nájem prostor,  voda,  energie,  spotřební  materiál),  část
slouží k podpoře naší činnosti (úrazové pojištění účastníků našich akcí, vzdělávání vedoucích, tvorba
cestiček/stezek a časopisů,  provoz a údržba základen na výpravy) a část  využijeme na doplnění a
obnovu vybavení (stany, tábornické vybavení, apod.).

S přáním všeho dobrého do dalšího roku
vedení střediska


	Registrace na rok 2024

